

برای دریافت کارت ورود به جلسه، دانش آموزان از طریق سامانه my.medu.ir اقدام نمایند.

۱- دانش آموزان پس از دریافت کارت ورود به جلسه، مشخصات، عکس و عناوین درسی چاپ شده بر روی آن را دقیقاً بررسی نموده و در صورت وجود مغایرت، مراتب سریعاً از طریق مدرسه به واحد سنجش منطقه اعلام شود.

۲- آدرس دقیق حوزه اجرا را از مدرسه محل تحصیل خود پرسیده و قبل از شروع امتحانات با مراجعه حضوری به حوزه مربوطه نسبت به شناسایی موقعیت مکانی و دسترسی های آن، اقدام نمایند.

۳- ورود دانش آموزان به محوطه حوزه از ساعت ۷ تا ۷:۳۰ بوده و پس از آن درب های حوزه امتحانی بسته خواهد شد. طبق شیوه نامه مرکز سنجش حضور دانش آموزان بعد از ساعت ۷:۴۰ در حوزه امتحانی به هیچ عنوان امکان پذیر نمی باشد.

۴- همراه داشتن شناسنامه عکسدار و کارت ورود به جلسه الزامی می باشد.

۵- همراه داشتن هرگونه وسیله الکترونیکی و ارتباطی حتی به صورت خاموش (اعم از تلفن همراه، ساعت هوشمند، هندزفری و ...) و عطر و اسپری خوشبوکننده و سایر وسایل متفرقه و غیر ضروری برای دانش آموزان ممنوع می باشد.

۶- تحویل گرفتن و نگهداری وسایل شخصی دانش آموزان نیز ممنوع می باشد لذا از آوردن هرگونه وسیله جدا خودداری نمایند.

۷- اولیای محترم لطفاً از تجمع جلوی درب حوزه ها جدا خودداری نمایند.

۸- دانش آموزان و اولیا به آیین نامه و قوانین رسیدگی به تخلفات آزمون ها حتما توجه فرمایند.

۹- دانش آموزان عزیز لطفاً با پوشش مناسب در جلسه آزمون حضور پیدا کنند.

۱۰- با عنایت به تصحیح پاسخبرگ ها به صورت الکترونیکی و اسکن آن ها در سامانه مربوطه، توجه به نکات زیر و رعایت آن ها توسط دانش آموزان الزامی می باشد:

۱- روی سربگ مطلقاً چیزی نوشته نشود (پاسخبرگ ها توسط سامانه شخصی سازی شده است).

۲- بارکد برگه مخدوش نگردد. در صورت مخدوش شدن هویت شما برای سیستم از بین می رود.

۳- شماره داوطلبی (کد ملی) با برگه چک شود و در صورت مغایرت قبل از شروع آزمون به مراقب در محل اطلاع رسانی گردد.

۴- در حاشیه پاسخ برگ و پشت آن مطلقاً چیزی نوشته نشود زیرا پشت پاسخبرگ اسکن نشده در نتیجه تصحیح نخواهد شد.

۵- پاسخ هر سوال در جای معین شده با خط خوش و به صورت خوانا نوشته شود.

۶- استفاده از هر مدل غلط گیر ممنوع می باشد لذا در صورت نوشتن اشتباه فقط آن را قلم بگیرید (خط بزیند).

۷- درج هرگونه علامت یا مطلب نامربوط احتمال صحیح نشدن برگه شما را افزایش می دهد.

۸- با توجه به اسکن پاسخ برگ ها از خودکار مشکی یا آبی (ترجیحاً مشکی) استفاده شود و استفاده از سایر رنگ ها ممنوع است.

۹- از مچاله یا تا کردن پاسخبرگ ها خودداری کرده و در تمیز نگه داشتن آن ها تا زمان تحویل دقت لازم صورت گیرد.

با تشکر دبیرستان فریده سلیمی